
SALTA, 20 de Diciembre de 1994

Jp

j

terco de loe y, 6duce.ac&ne
videal o/final de óta
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255513
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. No 8.383/94 REF. 001/94

RES. No 472/94

VISTO:

R E S U E L V E:

• CARLOS A} CADENA
SECRETARIO ACADEMICO
flllllllld de Ciencias Exactas

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General
para su conocimiento y demás efectos. Cumplido, ARCH

Z

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad.referendum del H. Consejo Directivo)

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

ARTICULO lo: Conceder a la Lic. GUILLERMINA EMILIA VOSAHLO, Jefe
de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Introducción a la Matemática de esta Facultad, Licencia extraor­
dinaria con goce de haberes a partir del 10 de Febrero de 1995 y
hasta el 20 de Diciembre del mismo aho, a los efectos de realizar
el curso de "Especializacibn de Post-Grado en Estadistica Aplica­
da'' (EPE) 1995, en la Universidad Nacional de Tucuman, en un
todo de acuerdo a lo estipulado en el Cap. V - Art. 15 - Inc. a)
de la Res. No 343/83 de Rectorado de esta Universidad.

ARTICULO 2o: Disponer que, conforme a lo previsto en el punto 1)
del Inc. a) - rt. 15o de la Res. No 343/83, la Lic. Vosahlo
debera presentar un detallado informe acerca de los trabajos y
estudios realizados.

El pedido de licencia con goce de haberes interpuesto por la
Lic. Guillermina Emnilia Vosahlo, Jefe de Trabajos Prácticos
Dedicacibn Semiexclusiva de la asignatura Introduccion a la
Matemática, con la finalidad de realizar el curso de "Especiali­
zación de Post-Grado en Estadistica Aplicada'' (EPE) 1995, en el
Instituto de Investigaciones Estadisticas de la Facultad de
Ciencias Econbmicas de la Universidad Nacional de Tucumnan;

Que el Opto. de Matemática aconseja otrogar la licencia
solicitada, encontrándose reglamentada por el rt. 15 Inc. a)
Cap. V del Régimen de Licencias y Justificaciones aprobado por
Res. No 343/83 de Rectorado de esta Universidad;

POR ELLO:

FAC, cs.
EXACTAS

' en
l z


